[image: image1.jpg]BII2C

Приложение №6  к Приказу
                                                     ДИРЕКТОРУ  МП «ВПЭС»

 _____________________________________________

от   _______________________________________________
                                          (полное наименование заявителя)
___________________________________________________ ___________________________________________________           (номер и дата внесения записи в ЕГРЮЛ / ЕГРИП)                                                Юр. адрес_________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Факт. адрес ________________________________________
___________________________________________________

___________________________________________________ Телефон/факс_______________________________________
Эл. почта __________________________________________

З А Я В К А / У В Е Д О М Л Е Н И Е

по Договору № __________________ от «_____» __________________ 20__ г.

об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям энергопринимающих устройств объекта:___________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________, расположенного по адресу:_____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

Вид права/законного основания в отношении объекта:
      собственность

      иное ___________________________________________________________________________________________

(указать вид правоустанавливающего документа, его реквизиты и срок действия)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

В связи с:

     процессом выполнения мероприятий, предусмотренных Техническими условиями, являющимися приложением к вышеуказанному Договору

     завершением процедуры технологического присоединения по вышеуказанному договору, получением актов

                  Прошу Вас согласовать:

     принципиальную однолинейную схему электроснабжения
     проектную документацию

     техническую документацию по сдаче-приемке электромонтажных работ

     место установки прибора учета, схему подключения прибора учета и иных компонентов измерительных комплексов и систем учета, а также метрологические характеристики прибора учета

      Прошу Вас выдать:

      Акт об осуществлении технологического присоединения
       Акт о выполнении технических условий

       Акт допуска в эксплуатацию прибора учета (ПУ) электрической энергии

Руководитель / Представитель (по доверенности): _______________ /______________________________________________
             (подчеркнуть нужное)                                                                        (подпись)                              (ФИО, должность )
                                                                                                             М.П.

Доверенность №_______________от______________________ ( указать в случае подачи заявки/уведомления через представителя)
Отметки о согласовании:
Главный  инженер

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

ОУКЭЭТ
___________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вх.  № ____________________________________

от ________________________________________

Принял: __________________________________